
ALOJAMIENTO

Hoteles de 4 estrellas

Hotel AC Córdoba by Marriot Av. de la Libertad, 24, Noroeste - telf. 957 76 83 80 www.marriott.com/es

Hotel Córdoba Center Avda. de la Libertad, 4 - tel. 957 758 000/002 www.hotelescenter.es/es/hotel-cordoba-center/ cordoba@hotelescenter.com

Hotel Hesperia Córdoba Avda.Fray Albino, 1 - telf. 957 421 0452 www.hesperia.com/es/hoteles/espana/cordoba/hotel-hesperia-cordoba hhcordoba@hesperia.com

Hotel Maciá Alfaros Calle Alfaros, 18 - telf. 957 491 920 www.maciahoteles.com/maciaalfaros/ alfaros@maciahoteles.com

Hotel NH Cordoba Califa Lope de Hoces, 14 - telf. 957 299 400 www.nh-hotels.com/en/hotel/nh-cordoba-califa nhcalifa@nh-hotels.com

Hotel Sercotel Córdoba Delicias Calle Islas Chafarinas 1 - telf.957 780 012 www.sercotelhoteles.com/es/hotel-cordoba-delicias reservas@sercotel.com

Hoteles de 3 estrellas

Hotel Averroes Campo Madre de Dios, 38 - telf. 957 435 978 www.hotelaverroes.es/ reservas@hotelaverroes.es

Hotel Córdoba Centro Calle Jesús y María 8 - telf. 957 497 850 www.hotel-cordobacentro.es/ reservas@hotel-cordobacentro.es

Hotel Córdoba Medina Azahara Av. de Medina Azahara, 7 - telf. 957 235 500 www.sercotelhoteles.com/es/hotel-cordoba-medina-azahara reservas@sercotel.com

Hotel Eurostars Maimónides Torrijos 4  - telf.957 471 500 www.eurostarshotels.com/eurostars-maimonides.html reservas@eurostarsmaimonides.com

Hotel hacienda Posada de Vallina Corregidor Luis de la Cerda, 83 - telf. 957 498 750 www.hhposadadevallina.es/ reservas@hhposadadevallina.es

Hotel La Boutique Puerta Osario C/ Osario 7 - telf.957 498 039 www.hotellaboutique.com/es/ reservas@hotellaboutique.com

Hotel La llave de la Judería C/Romero 38 - telf.957 294  08 / 687 805 518 www.lallavedelajuderia.es/ info@lallavedelajuderia.es

Hotel Selu Calle Eduardo Dato, 7 - telf. 957 476 500 www.hotelselu.com/ reservas@hotelselu.com

Hoteles de 2 estrellas

Hotel Casa de los Naranjos Isabel Losa, 8 - telf.957 470 587 www.casadelosnaranjos.com

Hotel Marisa Cardenal Herrero, 6 -telf.957 473 142 www.hotelmarisa.es/es/ reservas@hotelmarisa.es

Hotel Casa Museo de la Mezquita Plaza Santa Catalina, 1 - telf. 957 475 585 www.hotelmezquita.com/galeria/ reservas@hotelmezquita.com

Hotel Riad Arruzafa Av. de la Arruzafa, 46, - telf.957 392 020 www.hotelriadarruzafa.com/ info@hotelriadarruzafa.com

Hotel Serrano Calle Benito Pérez Galdós, 6 - telf.957 470 142 www.hotelserrano.es/  info@hotelserrano.es

Hotel Vitium Córdoba Calle Cardenal González, 25 - telf.957 485 837 www.vitiumcordoba.com/ info@vitiumcordoba.com



ALOJAMIENTO - precios -

Hotel Córdoba Center 

CÓDIGO ASESCU24

 1) Podrán realizar la reserva directamente a través de 

nuestra web www.hotelescenter.com

 ( Hotel Córdoba Center ) introduciendo el código 

detallado o bien contactar directamente con nosotros.

Hotel Hesperia Córdoba 

Código promocional: HESPERIACONGRESO

El código estará disponible a partir del 01/02/2024. 

 Para beneficiarse de esta oferta, sólo tienen que visitar 

la página web de nuestro hotel e introducir el código al 

reservar su estancia

Hotel Vitium Córdoba 

Hab.uso doble = 113€

Hab.individual = 78€

desayuno = 9€ pers/dia


